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MEMORIAL APORTANSDO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO BANCO BOGOTA
IUTUM COLOMBIA Y OTRO RADICADO: 2019-471

Plutarco Cadena <asjurcade@yahoo.com>
Mar 6/09/2022 10:59 AM

Para: Juzgado 53 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PLUTARCO CADENA AGUDELO, apoderado judicial de la parte actora, me permito aportar liquidación
de crédito.

Atentamente, 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 
Asesorías Jurídicas y Cobranzas Cadena y Asociados
ASJURCADE LTDA 
Carrera 7 No.17-01 Of 509 
PBX 601 7 56 2609
319  472 9653
302 262 5712
asjurcade@yahoo.com

mailto:asjurcade@yahoo.com


 
Carrera 7 No. 17-01 Of. 509 - PBX: 4 43 0410 / 15/ 17 - Bogotá 

D.C.–asjurcade@yahoo.com 
 

Plutarco Cadena Agudelo 
                Abogado 
SEÑOR 

JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 

E.                  S.                D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 471 DEL BANCO DE BOGOTÁ. 

 

CONTRA: IUTUM COLOMBIA Y JORGE ENRIQUE ALVARADO AMADO 

 

El Suscrito PLUTARCO CADENA AGUDELO, mayor de edad, vecino 

de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía 

número 19.144.288, expedida en Bogotá y tarjeta 

profesional de abogado número 23.326 del Consejo Superior 

de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado del 

BANCO BOGOTA S.A, allego liquidación del crédito: 

 

Pagaré No.357470853 por $23.666.498,77 

Pagaré No.359475603 por $45.527.514,29 

Pagaré No.9004515745 por $27.668.687,12 

 

Los valores se encuentran discriminados en archivo 

adjunto. 
 

 

Del señor Juez,  

 

Atentamente,   

 

 

 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 

C.C. 19.144.288 DE BOGOTÁ 

T.P. 23.326 C.S.J. 



Deudor:

pagare:

CAPITAL:

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
13.108.980,00 0,00 13.108.980,00

13.108.980,00 0,00 13.108.980,00

01-may-19 30-may-19 19,34% 29,01% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ago-19 30-ago-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ene-21 30-ene-21 17,32% 25,98% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-mar-21 30-mar-21 17,41% 26,12% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-may-21 30-may-21 17,22% 25,83% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 0,00 13.108.980,00

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jul-21 30-jul-21 17,18% 25,77% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ago-21 30-ago-21 17,24% 25,86% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-oct-21 30-oct-21 17,08% 25,62% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-dic-21 30-dic-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ene-22 30-ene-22 17,66% 26,49% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-mar-22 30-mar-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-abr-22 30-abr-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-may-22 30-may-22 18,47% 27,71% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jun-22 30-jun-22 15,37% 23,29% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-jul-22 30-jul-22 15,46% 23,42% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

01-ago-22 30-ago-22 13,99% 21,34% 0,00% 0,00% 0,00% 13.108.980,00 30 -                     0,00 13.108.980,00

>>>> 13.108.980,00 1200 -                     0,00 0,00 13.108.980,00

CAPITAL 13.108.980,00

13.108.980,00

MORA 33,32%

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 14.559.707,12

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 27.668.687,12

13.108.980,00                       

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

9004515745

IUTUM COLOMBIA Y OTRO

capital



Deudor:

pagare:

CAPITAL:

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
16.281.983,88 0,00 16.281.983,88

16.281.983,88 0,00 16.281.983,88

14-may-19 30-may-19 19,34% 29,01% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 16 -                     0,00 16.281.983,88

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ago-19 30-ago-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ene-21 30-ene-21 17,32% 25,98% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-mar-21 30-mar-21 17,41% 26,12% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-may-21 30-may-21 17,22% 25,83% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 0,00 16.281.983,88

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jul-21 30-jul-21 17,18% 25,77% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ago-21 30-ago-21 17,24% 25,86% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-oct-21 30-oct-21 17,08% 25,62% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-dic-21 30-dic-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ene-22 30-ene-22 17,66% 26,49% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-mar-22 30-mar-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-abr-22 30-abr-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-may-22 30-may-22 18,47% 27,71% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jun-22 30-jun-22 15,37% 23,29% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-jul-22 30-jul-22 15,46% 23,42% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

01-ago-22 30-ago-22 13,99% 21,34% 0,00% 0,00% 0,00% 16.281.983,88 30 -                     0,00 16.281.983,88

>>>> 16.281.983,88 1186 -                     0,00 0,00 16.281.983,88

CAPITAL 16.281.983,88

16.281.983,88

MORA 33,32%

CAPITAL ACELERADO 4.206.296,88

INTERES CORRIENTE 2.549.065,62

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 17.872.878,43

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 4.617.289,47

ABONOS 0,00

TOTAL 45.527.514,29

16.281.983,88                       

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

359475603

IUTUM COLOMBIA Y OTRO

capital



Deudor:

pagare:

CAPITAL:

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
10.473.379,92 0,00 10.473.379,92

10.473.379,92 0,00 10.473.379,92

19-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 11 -                     0,00 10.473.379,92

01-dic-18 30-dic-18 19,40% 29,10% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ene-19 30-ene-19 19,16% 28,74% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-may-19 30-may-19 19,34% 29,01% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ago-19 30-ago-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ene-21 30-ene-21 17,32% 25,98% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-mar-21 30-mar-21 17,41% 26,12% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-may-21 30-may-21 17,22% 25,83% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 0,00 10.473.379,92

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jul-21 30-jul-21 17,18% 25,77% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ago-21 30-ago-21 17,24% 25,86% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-oct-21 30-oct-21 17,08% 25,62% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-dic-21 30-dic-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ene-22 30-ene-22 17,66% 26,49% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-mar-22 30-mar-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-abr-22 30-abr-22 18,30% 27,45% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-may-22 30-may-22 18,47% 27,71% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jun-22 30-jun-22 15,37% 23,29% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-jul-22 30-jul-22 15,46% 23,42% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

01-ago-22 30-ago-22 13,99% 21,34% 0,00% 0,00% 0,00% 10.473.379,92 30 -                     0,00 10.473.379,92

>>>> 10.473.379,92 1361 -                     0,00 0,00 10.473.379,92

CAPITAL 10.473.379,92

10.473.379,92

MORA 33,32%

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 13.193.118,85

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 23.666.498,77

10.473.379,92                       

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

357470853

IUTUM COLOMBIA Y OTRO

capital


